ID 17856 del 24 febbraio 
2022, con il quale è stata approvata la scheda progetto 2.3.1 «Investimenti in istruzione e formazione 
- Servizi e soluzioni tecnologiche a supporto dello sviluppo del capitale umano delle Pubbliche 

Amministrazioni», per un importo pari a euro 139.000.000,00 (centotrentanovemilioni/00) a valere 

sul Sub-investimento 2.3.1, Missione 1, Componente 1 del PNRR predisposta dall’Ufficio tematico 

responsabile dell’esecuzione dell’intervento e con il quale il Direttore, dello stesso Ufficio per 

l’innovazione amministrativa, lo sviluppo delle competenze e la comunicazione, è stato delegato alle